证券代码：

002238

证券简称：天威视讯 公告编号：

2011－010

深圳市天威视讯股份有限公司

关于控股子公司增资扩股进展的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

深圳市天威视讯股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2010

年

11

月

15

日召开的第五届董事会第二十

次会议审议通过了《关于对控股子公司天华世纪传媒增资的议案》，同意：公司的控股子公司深圳市天华

世纪传媒有限公司（以下简称

"

天华世纪传媒

"

）股本从

1,000

万股增至

8,000

万股，公司与深圳市震华高

新电子有限公司（以下简称

"

震华高新

"

）以现金方式认购天华世纪传媒新增的

7,000

万股股权，天华世纪

传媒共获新增投资

7,000

万元，其中公司出资

4,200

万元，震华高新出资

2,800

万元；本次增资依照

"

一次

增资，分步实施

"

的分期缴付原则进行，公司首次出资额为

1,200

万元，震华高新首次出资额为

800

万元，

剩余款项将在

2

年内到位。

天华世纪传媒已于

2011

年

2

月

15

日办理完成增资扩股的工商变更登记手续， 变更前和变更后的

注册资本分别为

1,000

万元和

8,000

万元， 变更前和变更后的实收资本分别为

1,000

万元和

3,000

万元，

公司和震华高新仍分别持有天华世纪传媒

60%

和

40%

的股权。 公司将及时披露增资扩股后续的进展情

况。

特此公告。

深圳市天威视讯股份有限公司

董事会

二〇一一年二月十七日

证券代码：

０００１００

证券简称：

ＴＣＬ

集团 公告编号：

２０１１－００７

ＴＣＬ

集团股份有限公司董事会

关于主要产品

２０１１

年

１

月份销量数据的公告

ＴＣＬ

集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

本公告属自愿性信息披露。

本公司主要产品

２０１１

年

１

月份的销量数据（未经审计）如下：

单位：台

产业 产品

２０１１

年

１

月份

２０１０

年

１

月份

增减（

％

）

多媒体电子

ＬＣＤ

电视

１

，

１７２

，

０８９ １

，

０７３

，

３９３ ９．１９％

其中：

ＬＥＤ

背光源液晶

电视

３０７

，

２９６ －

不适用

ＣＲＴ

电视

５６８

，

４４９ ７３３

，

１７６ －２２．４７％

ＡＶ

产品

１

，

９７３

，

３０８ １

，

１５５

，

１００ ７０．８３％

移动通讯 移动电话

３

，

１３３

，

４４６ ２

，

０７６

，

４０７ ５０．９１％

家电

空调

２１４

，

８８０ １８７

，

００４ １４．９１％

冰箱

３６

，

３２０ ４０

，

３５２ －９．９９％

洗衣机

１１４

，

３５７ ７５

，

３０６ ５１．８６％

本公司主要产业

２００９

年经审计的销售收入占总销售收入的比例分别为： 多媒体电子产业

６２．３０％

，

移动通讯产业

８．９３％

，家电产业

７．２７％

。

特此公告。

ＴＣＬ

集团股份有限公司

董事会

２０１１

年

２

月

１７

日

股票代码：

００２１８０

股票简称：万力达 公告编号：

２０１１－００２

珠海万力达电气股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计

师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据

单位：人民币元

２０１０

年（

１－１２

月）

２００９

年（

１－１２

月） 增减幅度（

％

）

营业总收入

１４４

，

２１９

，

３１５．２４ １２０

，

７８７

，

０９９．９８ １９．４０％

营业利润

１５

，

９１３

，

３７９．４１ １２

，

０３２

，

２３１．２４ ３２．２６％

利润总额

２９

，

３５５

，

７３５．５１ ２３

，

２９３

，

９２０．８５ ２６．０２％

归属于上市公司股东的净利润

２７

，

６６９

，

６１４．５２ ２２

，

４８０

，

７２８．６０ ２３．０８％

基本每股收益（元）

０．３３ ０．２７ ２２．２２％

加权平均净资产收益率

８．０４％ ６．８７％ １．１７％

２０１０

年末

２００９

年末 增减幅度（

％

）

总 资 产

３９８

，

４４０

，

３３２．９９ ３７５

，

２８２

，

９５４．１３ ６．１７％

归属于上市公司股东的所有者权益

３５３

，

８１８

，

８５５．２７ ３３４

，

４８１

，

４４０．７５ ５．７８％

股 本

８３

，

３２２

，

０００．００ ８３

，

３２２

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）

４．２５ ４．０１ ５．９９％

注：上述数据为公司合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、

２０１０

年，公司经营业绩出现恢复性增长，主要是厂矿企业电力设备改造与新建项目市场逐渐回

暖，以及公司营销政策的调整和管理措施的强化实施，促进了公司销售订单增加和经营业绩的稳定增

长；报告期内，公司财务状况良好，总资产、归属于母公司所有者权益分别较上年增长

６．１７％

和

５．７８％

，

经营活动产生的现金流量较上年增长

２３．８３％

。

２

、公司营业利润较上年增长

３２．２６％

，主要是销售收入增加以及投资收益增加所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本公司于

２０１０

年第三季度报告中预计归属于公司股东的净利润比上年增减变动幅度小于

３０％

，

本次业绩快报披露的业绩与前期业绩预计无重大差异。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负

债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

珠海万力达电气股份有限公司

董 事 会

二

０

一一年二月十七日

证券代码：

００２４４１

证券简称：众业达 公告编号：

２０１１－０５

众业达电气股份有限公司

第一届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

众业达电气股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第十五次会议于

２０１１

年

２

月

１６

日上午

９

：

００

在公司七楼会议室以现场和通讯相结合的方式召开， 会议通知已于

２０１１

年

２

月

１１

日以电子邮件

方式向全体董事、监事和高级管理人员发出。 会议应出席的董事人数为

９

人，实际出席的董事人数

９

人，

其中参加现场会议的董事

４

名，参加通讯表决的董事

５

名。 公司部分监事及高级管理人员列席会议，会

议由董事长吴开贤先生主持。 本次董事会会议的召开程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文

件和公司章程的规定。 与会董事认真审议并通过了以下议案：

二、董事会会议审议情况

１

、《股权转让协议》

公司于

２０１１

年

２

月

１６

日与拉森特博洛国际有限公司签订了《股权转让协议》，以人民币

６２００

万元

收购拉森特博洛国际有限公司持有的上海泰高开关有限公司

１００％

股权，收购资金来源：募集资金

２１３５

万元，自筹资金

４０６５

万元。 交易完成后，上海泰高开关有限为公司全资子公司，其部分房产作为公司物

流配送中心（即：公司募集资金项目之“电气分销网络扩容技术改造项目”之“物流配送网络建设项目”之

“上海物流配送中心”）。 上海物流配送中心项目原计划采用租赁方式改造，投资额为

３５１．４

万，租赁面积

５０００

平方米；现将该项目调整为采用购买方式进行，投资额调整为

２１３５

万元。本次调整不会改变电气分

销网络扩容技术改造项目的总投资规模和实施项目，仅属于项目内部调整，不属于募集资金用途变更。

独立董事对该议案发表了同意的独立意见， 保荐机构中信证券股份有限公司发表了无异议的保荐

意见。

详细内容见同日披露于巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《收购资产公告》。

表决结果：表决票

９

票，同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

三、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议

特此公告

众业达电气股份有限公司董事会

２０１１

年

２

月

１７

日

证券代码：

００２４４１

证券简称：众业达 公告编号：

２０１１－０６

众业达电气股份有限公司

收购资产公告

特别提示：

１．

本次交易是外资企业转让给内资企业，需要取得商务部或其授权的分支机构批准。

２．

如在

２０１１

年

５

月

３０

日前或双方一致同意的延长期限内，非因双方的原因股权转让未获得新的营

业执照，则任何一方均有权终止本协议。

３．

上海泰高现处于半停产状况，公司收购后，如果不能尽快恢复正常生产，将可能在

２０１１

年造成近

８００

万的亏损（占公司

２００９

年净利润的

６．３％

），从而对公司业绩造成一定的影响。

一、交易概述

１．

众业达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

２

月

１６

日与拉森特博洛国际有限公

司（英文：

ＬＡＲＳＥＮ ＆ ＴＯＵＢＲＯ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ ＦＺＥ

）（以下简称“拉森特博洛”）签订了《股权转让

协议》，收购拉森特博洛持有的上海泰高开关有限公司（以下简称“上海泰高”）

１００％

股权。 经双方协

商，上述标的股权转让价款确定为：人民币

６

，

２００

万元。 本次收购股权事项不构成关联交易，也不构

成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

２． ２０１１

年

２

月

１６

日公司第一届董事会第十五次会议以

９

票赞成票全票通过了 《股权转让协

议》，独立董事对本次收购出具了肯定的意见。

本次交易无需经过股东大会批准。

本次交易是外资企业转让给内资企业，《股权转让协议》需要取得商务部或其授权的分支机构的

批准。

二、交易对方的基本情况

１．

交易对方的名称：拉森特博洛国际有限公司（英文：

ＬＡＲＳＥＮ ＆ ＴＯＵＢＲＯ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

ＦＺＥ

）

企业性质：拉森特博洛是一家在阿拉伯联合酋长国沙迦哈姆利亚自由贸易区根据沙迦哈姆利亚

自由区实施条例成立的并有效存续的有限责任公司

注册地：阿拉伯联合酋长国沙迦哈姆利亚自由区

Ｐｌｏｔ １Ｈ－４４

，

Ｐ．Ｏ． Ｂｏｘ ４１５５８

主要办公地点：阿拉伯联合酋长国沙迦哈姆利亚自由区

Ｐｌｏｔ ＃ １Ｈ－４４

，

Ｐ．Ｏ Ｂｏｘ ４１５５８

执行董事：

Ｍｒ．Ｋｏｄｉｙａｌａｍ Ｖａｓｕｄｅｖａｎ Ｒａｎｇａｓｗａｍｉ

注册资本：

ＵＳＤ ３８０

，

０００

，

０００

营业执照注册号：

００６７

主营业务：

１．

个人资源投资；

２．

设备制造，维修和维护；

３．

提供工厂机器及其它设

备供应服务以及项目顾问，提供自动化解决方案

．

主要股东：由拉森特博洛有限公司（英文：

Ｌａｒｓｅｎ ＆ Ｔｏｕｂｒｏ Ｌｉｍｉｔｅｄ

）

１００％

控股

２．

拉森特博洛与公司及公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在任何

关系以及其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系。

三、交易标的基本情况

１．

标的资产概况

（

１

）本次收购标的为拉森特博洛持有的上海泰高

１００％

股权。

该股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在涉及该股权的重大争议、诉讼或仲裁事

项，也不存在查封、冻结等司法措施等。

（

２

）该项资产经审计后

２０１０

年

１０

月

３１

日净资产

４４８２

万元。

２．

上海泰高基本情况

股东：拉森特博洛持有上海泰高

１００％

股权，不存在有优先受让权的其他股东。主营业务：生产各

类高低压（不超过

２２０

千伏）开关，电机启动设备，变压器及相关的电器电子成套设备和零部件，销售

自产产品，提供售后服务，技术咨询。 （涉及行政许可的，凭许可证经营）。

注册资本：

６００

万美元

设立时间：

１９９５

年

１０

月

３

日

注册地：上海闵行区吴河路

２００

号

经审计的最近一年及最近一期的资产状况和经营情况：

单位：人民币万元

项目

２００９

年度

／２００９

年

１２

月

３１

日

２０１０

年

１－１０

月

／２０１０

年

１０

月

３１

日

资产总额

１３

，

４６１．１９ ６

，

４６０．８８

负债总额

７

，

６８７．７８ １

，

９７９．２１

净资产

５

，

７７３．４１ ４

，

４８１．６８

或有事项涉及的总额（包括担保、诉讼与

仲裁事项）

－ －

营业收入

１１

，

７９５．３６ ３

，

７２０．０２

营业利润

－５４５．３２ －１

，

２０７．７７

净利润

－５４５．３２ －１

，

２９１．７３

经营活动产生的现金流量净额

７４７．４６ １

，

１４９．８７

３．

公司聘请了审计机构对交易标的进行了审计，同时聘请了评估机构对交易标的的固定资产（含土

地使用权）进行了评估。

审计机构：上海上会会计师事务所有限公司，具有执行证券期货相关业务资格。

评估机构：上海银信汇业资产评估有限公司，具有执行证券期货相关业务资格，对上海泰高固定资

产（含土地使用权）进行评估。

４．

上海泰高的原有债权债务由收购后的上海泰高承接，除此外本次交易不涉及债权债务转移。

四、交易协议的主要内容

１．

本次收购股权的成交金额为人民币

６２００

万元，以现金分两笔支付：第一笔于签署日后的

３

日内

向监管账户中汇入购买价款人民币

６２００

万元的

１０％

；第二笔付款为剩余购买价款，公司应在申请日（向

审批机构成功递交股权转让和章程修正案的审批申请材料之日）当日将第二笔付款汇入监管账户中。

《股权转让协议》应在完成最后一项下列条件之日生效：

ａ

、拉森特博洛和公司已根据其管辖地法律

就签署本协议及完成股权转让获得其董事会或股东必要批准、授权、同意。

ｂ

、拉森特博洛和公司已签署

与本协议相关的及与完成本股权转让相关的所有文件，包括但不限于监管协议，章程修正案以及其他与

上海泰高变更有关的必要文件等。

ｃ

、本协议已获审批机构以书面批准；

ｄ

、上海泰高的章程修正案及与股

权转让相关的公司变更已由有关各方签署并获审批机构书面批准。

２．

需经有关政府部门批准和履行的合法程序

需向相关部门（包括审批机构、登记机构，外管局、海关部门）申请股权转让之批准、税务登记变更、

外汇登记注销、购付汇核准件、海关登记、登记机构变更登记等手续。

３．

交易定价依据：双方协商确定。

４．

支出款项的资金来源：使用募集资金

２１３５

万元，自筹资金

４０６５

万元。

５．

交接日：上海泰高最终获得新的营业执照之日后第五个工作日，最晚不迟于

２０１１

年

５

月

３０

日。

备注：一旦收到审批机关之批准，拉森特博洛和公司应相互合作，确保将上海泰高之运营顺利地交

接和转让给公司。 为确保交接，自收到审批机关之批准后第一个工作日起，拉森特博洛应允许公司之雇

员进入上海泰高厂房和设施与上海泰高之雇员进行相互配合。 拉森特博洛应尽力支持公司对交接后之

经营活动作出计划。

６．

过渡期相关标的资产产生的损益归属：

在登记日（上海泰高最终获得新的营业执照之日）前，上海泰高资产风险（如盗窃、事故、火灾、风灾

等）由拉森特博洛承担，登记日后由公司承担。 拉森特博洛或者上海泰高不得对指定结算日（

２０１０

年

１０

月

３１

日）已存在的固定资产（包括土地使用权、房产、机器设备等）和知识产权进行处置，如果上海泰高

在指定结算日已存在的固定资产（包括土地使用权、房产、机器设备等）发生消灭或非因正常经营发生任

何损失，股权购买价格应作相应调整。

如交接日早于

２０１１

年

５

月

３０

日或于当日完成， 公司认可上海泰高于交接日前发生税后收益或损

失；如交接日晚于

２０１１

年

５

月

３０

日，

２０１１

年

５

月

３０

日到实际交接日期间上海泰高所产生的按上海泰高

原会计制度计算的税后收益或亏损，由拉森特博洛承担。

五、涉及收购资产的其他安排

人员安置：公司在交接日后将按照上海泰高与员工已签订尚未履行完毕的劳动合同的约定及中国法

律、法规规定承接员工清单上所列的现有员工。

土地租赁等情况：不涉及土地租赁情况。

交易完成后，上海泰高为公司全资子公司，其部分房产作为公司物流配送中心（即：公司募集资金项

目之“电气分销网络扩容技术改造项目”之“物流配送网络建设项目”之“上海物流配送中心”。 上海物流配

送中心项目原计划采用租赁方式改造，投资额为

３５１．４

万，租赁面积

５０００

平方米；现将该项目调整为采用

购买方式进行，投资额调整为

２１３５

万元。 本次调整不会改变电气分销网络扩容技术改造项目的总投资规

模和实施项目，仅属于项目内部调整，不属于募集资金用途变更），泰高现有业务继续经营。

本次收购事项不存在公司股权转让或者高层人事变动计划等其他安排。

六、收购资产的目的和对公司的影响

公司收购目的：第一，公司是工业电气分销商，完善的物流配送仓库是优秀专业电气分销商的必要条

件。 公司上海现有物流配送中心面积狭小（仅

１０００

平方米），已不适应公司业务发展需要，急需扩大仓储

面积。上海泰高现有土地面积

２６６６８

平方米、房屋面积

８９７９．４８

平方米，其地处上海闵行区，其交通非常方

便，是理想的物流场地。 第二，上海泰高是专业高低压柜生产企业（成套制造），特别是在中压柜方面，拥有

多年经验和较好的市场品牌。 公司

２００３

年开始系统集成与成套制造，目前已形成一定规模（

２０１０

年

１－６

月系统集成与成套制造业务营业收入为

６

，

７９５．３３

万元）。 成套制造的发展，有利于扩大分销业务，符合公

司既定的发展规划。 华东地区是中国经济发达地区，对高中低压柜的需求巨大；加上公司在上海已有的全

资子公司

－－

上海汕能电气成套有限公司是一家专业集成商，可以与上海泰高业务形成互补；再加上公司

在系统集成与成套制造上多年的发展，已拥有一定的技术与市场优势。 收购上海泰高后，公司计划将其打

造成物流配送中心、系统集成与成套制造基地。

对公司的影响：

１．

收购上海泰高，有利于完善公司物流配送系统，更好地满足客户快速物流配送的需求，更好地完善

公司整体计划。

２．

如果公司计划顺利实施，可增加公司系统集成与成套制造实力。

３．

因为上海泰高现处于半停产状况，公司收购后，如果不能尽快恢复正常生产，将可能在

２０１１

年造成

近

８００

万的亏损（占公司

２００９

年净利润的

６．３％

），从而对公司业绩造成一定的影响。

八、备查文件

１．

董事会决议；

２．

独立董事意见；

３．

保荐机构意见；

４．

股权转让协议；

５．

收购资产的财务报表（未经审计）；

６．

审计报告；

７．

评估报告。

众业达电气股份有限公司董事会

２０１１

年

２

月

１７

日

信息披露

Disclosure

C8

2011

年

2

月

18

日 星期五

证券代码：

002150

证券简称：江苏通润 公告编号：

2011-002

江苏通润装备科技股份有限公司

第三届董事会第五次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

江苏通润装备科技股份有限公司第三届董事会第五次临时会议，于

2011

年

2

月

14

日以传真、专人

送达和电子邮件的方式发出会议通知和会议议案，并于

2011

年

2

月

17

日上午

9

：

30

以传真表决方式召

开。会议应到董事

11

名，实际有

10

名董事签署了表决票，独立董事蒋涵庭先生因病未出席本次会议。会

议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

本次会议以投票表决的方式通过了如下议案：

一、关于变更公司经营住所的议案。

会议以

10

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了《关于变更公司经营住所的议案》。

为便于公司的统一管理和今后的发展需要，现将公司地址变更为：江苏省常熟市海虞镇周行通港工

业开发区。

二、关于修订公司章程的议案

会议以

10

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了《关于

<

修订公司章程

>

的议案》，并提

请股东大会审议表决。

由于公司经营住所将发生变化，对公司章程中涉及上述内容的条款进行相应修订。 原章程第五条公司住

所：江苏省常熟是通港路北，邮政编码：

215500

现修改为：公司住所：江苏省常熟市海虞镇周行通港工业

开发区，邮政编码

215517

。

修订后的《公司章程》全文详见巨潮资讯网站

www.cninfo.com.cn

。

三、关于召开公司

2011

年第一次临时股东大会的议案。

会议以

10

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了《关于召开公司

2011

年第一次临时股

东大会的议案》。

召开

2011

年第一次临时股东大会的通知另行公告， 详见

2011

年

2

月

18

日巨潮资讯网站（

www.

cninfo.com.cn

）和证券时报。

特此公告。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会

二

0

一一年二月十八日

证券代码：

002150

证券简称：江苏通润 公告编号：

2011-003

江苏通润装备科技股份有限公司

关于召开

2011

年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会届次：本次股东大会是

2011

年第一次临时股东大会。

根据江苏通润装备科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第三届董事会第五次临时会议决议，现将

有具体事项通知如下：

（二）召集人：公司董事会

公司第三届董事会第五次临时会议审议通过了 《关于召开公司

2011

年第一次临时股东大会的

议案》，决定于

2011

年

3

月

7

日召开公司

2011

年第一次临时股东大会。

（三）公司董事会召集、召开本次股东大会符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公

司章程的规定。

（四）会议召开日期和时间：

2011

年

3

月

7

日（星期一）上午

9

：

30

（五）会议召开方式：现场表决方式。

（六）出席对象：

1

、截止

2011

年

2

月

28

日（星期一）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

登记在册的本公司全体股东。 上述本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代

理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

2

、本公司董事、监事和高级管理人员；

3

、本公司聘请的律师。

（七）现场会议召开地点：常熟市通港路北，公司办公楼三楼会议室。

二、本次股东大会审议事项

（一）本次会议审议的提案均由公司董事会会议审议通过后提交，程序合法、资料完备。

（二）审议议案：

1

、审议《关于公司与常熟通润汽车零部件股份有限公司、上海通润进出口有限公司、常熟市通润

包装有限公司分别签订〈产品买卖框架性协议〉的议案》；

具体内容登载于

2010

年

12

月

29

日巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

及 《证券时报》， 公告编号

2010-031

；

2

、审议《关于变更公司经营住所的议案》；

3

、审议《关于

<

修订公司章程

>

的议案》。

议案

2

、

3

具体内容登载于

2011

年

2

月

18

日巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

及《证券时报》，公告

编号

2011-002

。

三、会议登记方法

1

、登记时间：

2011

年

3

月

4

日（上午

8:30－11:30

，下午

13:00－16:30

）

2

、登记方式：

（

1

）自然人股东须持本人身份证和证券账户卡进行登记，委托代理人出席会议的，须持本人身份

证、授权委托书和证券账户卡进行登记；

（

2

）法人股东由法定代表人出席会议的，须持营业执照复印件、法定代表人身份证明和证券账户

卡进行登记；由法定代表人委托的代理人出席会议的，须持本人身份证、营业执照复印件、授权委托

书和证券账户卡进行登记；

（

3

）异地股东可以书面信函或传真办理登记，不接受电话登记。

3

、登记地点：江苏通润装备科技股份有限公司证券事务部

信函邮寄地址：江苏省常熟市通港路北

江苏通润装备科技股份有限公司 证券事务部

（信函上请注明

"

股东大会

"

字样）

邮编：

215516

传真：

0512-52343705

四、其他事项

1

、出席会议的股东及股东代理人请携带相关证件原件到场，与会股东或代理人交通、食宿等费用自

理。

2

、会议咨询：公司证券事务部

联系人：蔡岚

联系电话：

0512-52343523

五、备查文件

1

、第三届董事会第五次临时会议决议公告；

特此通知。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会

二

0

一一年二月十八日

附件一：

授权委托书

兹委托

__________

先生

/

女士代表本人（本单位）出席江苏通润装备科技股份有限公司

2011

年第一

次临时股东大会，并代为行使表决权。 本人（本单位）对本次股东大会议案的表决情况如下：

1

、《关于公司与常熟通润汽车零部件股份有限公司、上海通润进出口有限公司、常熟市通润包装有

限公司分别签订〈产品买卖框架性协议〉的议案》

(

同意

□

反对

□

弃权

□)

2

、《关于变更公司经营住所的议案》

(

同意

□

反对

□

弃权

□)

3

、《关于

<

修订公司章程

>

的议案》

(

同意

□

反对

□

弃权

□)

如委托人不作具体指示，视为受托人可以按自己的意思表决。

本次委托行为仅限于本次股东大会。

委托人姓名或名称： 委托人身份证号（营业执照号）：

委托人股东帐户： 委托人持股数：

受托人姓名： 受托人身份证号：

委托人姓名或名称（签章）：

委托日期： 年 月 日

备注：授权委托书剪报、复印或按上述格式自制均有效；单位委托必须加盖单位公章。

附件二：

股东登记表

截止

2011

年

2

月

28

日下午

15

：

00

交易结束时本人（或单位）持有

002150

江苏通润股票，现登记参

加公司

2011

年第一次临时股东大会。

姓名（单位名称）：

身份证号（营业执照号）：

股东帐户号：

持有股数：

联系电话：

日期： 年 月 日

证券代码：

００２１５０

证券简称：江苏通润 公告编号：

２０１１－００４

江苏通润装备科技股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所

审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减幅度（

％

）

营业总收入

７２５

，

９０１

，

３０７．７７ ５４５

，

２１５

，

２０４．７７ ３３．１４

营业利润

７２

，

６７６

，

６５６．４０ ６１

，

０２６

，

７００．８１ １９．０９

利润总额

７３

，

３２１

，

０９２．００ ６１

，

４４５

，

０８９．９５ １９．３３

归属于上市公司股东的净

利润

５３

，

０７８

，

８５２．８０ ４４

，

４５３

，

７４１．６８ １９．４０

基本每股收益（元）

０．３４ ０．２８ ２１．４３

加权平均净资产收益率

１１．５３％ ９．９６％ １．５７

本报告期末 本报告期初 增减幅度（

％

）

总资产

７４７

，

４５７

，

７０１．５１ ６２３

，

５８８

，

９１６．０３ １９．８６

归属于上市公司股东的所

有者权益

４７８

，

８１３

，

７０３．９３ ４４１

，

４５３

，

２７５．７７ ８．４６

股 本

１５６

，

３７５

，

０００ １０４

，

２５０

，

０００ ５０

归属于上市公司股东的每

股净资产（元）

３．０６ ２．８２ ８．５１

注：

１

、上述数据以公司合并报表数据填列；

２

、表中上年同期每股收益、每股净资产根据

２０１０

年资本

公积金转增股本后相应作出了追溯调整。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内， 公司实现营业收入

７２５

，

９０１

，

３０７．７７

元， 较上年同期增长

３３．１４％

主要原因是国外市场复

苏，公司订单增加。 股本增加

５０％

，主要原因是公司在

６

月份实施了

２００９

年度利润分配方案和公积金转

增股本方案。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债

表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会

二

０

一一年二月十八日

证券代码：

002429

证券简称：兆驰股份 公告编号：

2011-009

深圳市兆驰股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开情况

1

、召集人：本公司第二届董事会

2

、表决方式：现场投票的方式

3

、会议召开时间：

2011

年

2

月

17

日上午

10

：

00-12

：

00

4

、会议召开地点：深圳市福田区彩田路

3069

号星河世纪大厦

A

栋

32

楼大会议室

5

、会议主持人：董事长顾伟先生

6

、会议的通知：公司于

2011

年

1

月

25

日在《证券时报》及巨潮资讯网刊登了《深圳市兆驰股份

有限公司关于召开

2011

年第二次临时股东大会通知的公告》。会议的召集、召开符合《中华人民共和

国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及公司章程的有关规定。

三、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代表共

8

人，代表有表决权股份

330,051,000

股，占本次会议股

权登记日公司有表决权股份总数

69.84%

。

会议由公司董事长顾伟先生主持，公司部分董事、监事出席会议，高级管理人员和律师等列席会

议。 广东华商律师事务所律师出席本次股东大会并对本次股东大会的召开进行见证，并出具法律意

见书。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会以现场记名书面投票表决的方式审议通过了以下议案：

1

、审议并通过了《关于变更注册地址及修改

<

公司章程

>

的特别议案》

表决结果

:

同意

330,051,000

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反

对

0

股；弃权

0

股。

2

、审议并通过了《关于开展远期外汇交易业务的议案》

表决结果

:

同意

330,051,000

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

3

、审议并通过了《关于续聘深圳市鹏城会计师事务所有限公司为公司

2010

年审计机构的议案》

表决结果

:

同意

330,051,000

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

4

、审议并通过了《关于聘任张海波为公司监事的议案》

表决结果

:

同意

330,051,000

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

五、 律师出具的法律意见

广东华商律师事务所马颂新、谭广良律师出席了本次股东大会，进行现场见证并出具了法律意见，认

为：

"

本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员资格和召集人资格，以及表决程序等事宜，均符合法

律、法规及《公司章程》的有关规定，本次股东大会的决议合法有效。

"

六、 备查文件

1

、《深圳市兆驰股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议》；

2

、广东华商律师事务所出具的《关于深圳市兆驰股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会的法律

意见书》。

特此公告。

深圳市兆驰股份有限公司

董 事 会

二

○

一

○

年二月十八日

证券代码：

002282

股票简称：博深工具 公告编号：

2011-001

博深工具股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况

截至

2011

年

2

月

17

日，博深工具股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）股票交易价格连续三个交易日

内日收盘价格涨幅偏离值累计达到

20%

，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易

异常波动。 公司股票将于

2011

年

2

月

18

日

9:30-10:30

停牌。

二、股票交易异常波动的说明

1．

关于公司

"

高速铁路车辆刹车闸片项目

"

的情况说明

近期，有媒体报道公司

"

高速铁路车辆刹车闸片项目

"

的相关情况，公司就此说明如下：

2002

年，公司曾与铁道部铁道科学研究院机车车辆研究所、石家庄铁道学院联合承担了

"

高速铁

路车辆刹车闸片

"

的研发项目，该项目曾被列入国家火炬计划。

2004

年，公司取得

"

高速铁路车辆刹车

闸片

"

实用新型专利（专利号

02282646.7

，见公司《首次公开发行股票招股说明书》）；

2011

年

1

月

5

日，

公司取得

"

一种高速列车刹车片及制备方法

"

的发明专利（专利号

200910074763.X

）。 目前，公司拥有

300

公里

/

小时以下高速铁路车辆刹车闸片的生产技术， 正在研制

300

公里

/

小时以上高速铁路车辆刹

车闸片。 现在，公司尚未有高速列车刹车闸片产品投产。

针对

"

高速铁路车辆刹车闸片项目

"

，公司正在技术研发、产品认证、市场准入等方面做积极准备，

但公司产品能否研制成功具有一定的风险，研制和试制产品所需的时间也不能确定，即使将来公司能

够成功开发出高速列车刹车闸片产品，该产品能否进入中国高铁市场，还取决于高速铁路车辆刹车闸

片的国产化进程、公司产品的技术成熟程度、市场准入等诸多因素，具有较大的不确定性。

3.

公司

2010

年度利润分配方案拟定为： 以公司

2010

年

12

月

31

日总股本

173,400,000

股为基

数，向公司全体股东每

10

股派发现金股利

2.5

元（含税），共分配现金股利

43,350,000.00

元。同时，以公

司

2010

年

12

月

31

日总股本

173,400,000

股为基数，向全体股东每

10

股以公积金转增

3

股股票。

以上

2010

年度利润分配方案尚需提交公司第二届董事会第五次会议审议。

4．

公司

2010

年度业绩情况与已披露的

2010

年度业绩预告不存在较大差异；

5．

近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

6．

经查询，公司及控股股东、实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项；

7．

经查询，公司控股股东、实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买卖本公司股票。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，除前述事项外，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》规

定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易

价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1．

公司不存在违反公平信息披露规定的情形；

2．

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网 （

www.cninfo.com.cn

）为公

司选定的信息披露媒体，公司所有信息以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注

意风险。

特此公告。

博深工具股份有限公司董事会

二〇一一年二月十八日

证券代码：

000513

、

200513

证券简称：丽珠集团、丽珠

B

公告编号：

2011-02

丽珠医药集团股份有限公司关于上海市卫生局网站发布公司控股子公司相关新闻报道的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

2011

年

2

月

15

日， 上海市卫生局网站新闻中心栏目发布了

"3

家药械供应商两年内在沪被停入

市

"

的新闻，文章记载：两年内，上海市各级医疗卫生机构不得购入包括珠海丽珠试剂股份有限公司（下

称

"

丽珠试剂

"

）在内的三家企业生产、经营的药品、医用设备和医用耗材，两年内本市药械招标组织不

得接受三家企业参加本市药械集中招标采购的投标活动。

现对上述情况说明如下：

丽珠试剂为本公司控股

51%

股权的子公司， 截至

2010

年三季度末， 丽珠试剂实现营业收入

15,

649.90

万元，其中在上海地区的销售收入为

853.01

万元，占丽珠试剂当期营业收入

5.45 %

，占本公司

2010

年三季度末营业总收入（

200,143.02

万元）

0.43%

。

上述事项仅限于丽珠试剂，未有对本公司下属其他企业产生影响，目前，本公司总体经营情况保持良

好发展态势。

本公司所有需公告事项均发布在指定的信息披露媒体， 敬请各位投资者以公司在指定的信息披露媒

体公告为准。

特此公告。

丽珠医药集团股份有限公司

2011

年

2

月

17

日

股票简称：深南电

A

、深南电

B

；股票代码：

000037

、

200037

；公告编号：

2011-007

深圳南山热电股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、传闻情况

2011

年

2

月

17

日，《新快报》记者陈昊旻发表题为《传中广核借壳深南电

A

》的文章，称

"

有消息称

国内核电三巨头之一中广核将借壳深南电，实现旗下主要核电资产的上市，牵涉资产价值

85

亿元之

巨。

"

及

"

中广核或将以现金收购控股股东握有的深南电

A

股权，此后置入包括水电、风电和核电新材

料资产，总价值

85

亿元。

"

。 其他媒体也对此进行了转载。

二、澄清说明

经核实，上述传闻不实。

知悉上述传闻后， 公司董事会秘书处征询公司董事长杨海贤和书面征询公司主要股东深圳市能

源集团有限公司、深圳广聚投资控股有限公司、国网深圳能源发展集团有限公司，均表示，从未与中国

广东核电集团有限公司就转让本公司股份事宜进行任何筹划、商谈、意向、协议等，不存在应予以披露

而未披露的事项。

公司及上述股东不存在对本公司重大资产重组、收购、发行股份等行为，并承诺至少

3

个月内不

筹划上述事项。

三、其他说明

1

、本公司已于

2011

年

1

月

31

日发布了《

2010

年度业绩预告公告》（公告编号：

2011-006

），预计

2010

年

亏损

1.1

亿到

1.36

亿元，具体数据以本公司

2010

年度审计报告数据为准。

2

、上述传闻纯属无中生有，对于相关机构或个人报道误导性消息而产生上述传闻的行为，本公司将谴

责相关当事人不负责任的行为，并将保留追究其法律责任的权利。

四、必要的提示

本公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》 及巨潮资讯网站（

http://www.

cninfo.com.cn

）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投

资者理性投资，注意风险。

特此公告

深圳南山热电股份有限公司

董 事 会

二〇一一年二月十八日

股票简称：

ST

甘化 股票代码：

000576

公告编号：

2011-12

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司股票交易异动公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股票交易异常波动具体情况

本公司股票已连续三个交易日（

2011

年

2

月

15

日、

2011

年

2

月

16

日、

2011

年

2

月

17

日）收盘价达

到涨幅限制价格，根据《深圳证券交易所上市规则》规定，股票交易属于异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露工作指引第

3

号

－

股票交易异常波动》的要求，公司进行了

必要核实，现对有关核实情况说明如下：

（一）公司前期披露的信息未发现需要更正、补充之处；

（二） 未发现近期公共传媒报导了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信

息；

（三）

2010

年

10

月

23

日，公司披露了业绩预告公告，预计公司

2010

年度实现净利润为约

-4,000

万

元，详见公司

2010-22

号公告。

（四）公司近期重大事项工作进展情况

2011

年

2

月

11

日，公司披露了《关于控股股东转让股份的进展公告》，公司将持续关注本次股份转

让事宜的进展情况，及时履行信息披露义务；

公司于

2011

年

2

月

9

日召开了第六届董事局第二十八次会议，审议通过了《关于公司非公开发行

股票预案的议案》等有关议案并进行了公告。 目前相关工作正在进行中。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

经征询公司管理层及控股股东后，本公司董事局确认，除涉及公司

2011

年

2

月

11

日披露的《关于

控股股东转让股份的进展公告》及

2011

年

2

月

15

日披露的《江门甘蔗化工厂

(

集团

)

股份有限公司非公

开发行股票预案》的相关事项外，公司目前没有其他任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规

定应披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事局也未获悉本公司有根据

《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响

的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

本公司郑重提醒广大投资者，《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn/

）为

公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，

注意风险。

特此公告。

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司董事局

二

O

一一年二月十八日